
令和２年４月３０日 

お取引先各位 

会 社 名 クロス・メディカルサービス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  黒 沼 文 雄 

問合せ先 

氏    名  社 長 室 若 居 学 

電    話  ０ ３ － ３ ６ ３ ３ － ６ ３ ３ ３ 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、コロナウイルスの感染防止のため、当面の間、下記のとおり営業時間を変更せ

ていただくことになりました。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

    

 

 

記 

 

営業時間  午前１０時～午後４時 

対  象  東京本社 西日本支店 九州支店 

 

 

 

 

 以上  


